CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 343/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem , respeitosamente ,requerer, ouvindo o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes ,que seja encaminhado a
secretária competente a limpeza da calçada do cemitério Bom Jesus localizado na R. Florestina, 1364 -
Miranda, Araguari – MG.
Visando que a calçada  está tomada pelo mato alto , impossibilitando a população de caminhar no local,
evitando série de problemas públicos,como acúmulo de lixo que pode gerar criadouros de insetos
peçonhetos e mosquitos da dengue.

 Neste Termos Pede e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais ,sala das sessões ,
em 09 fevereiro 2021

                                              Renato de Almeida
                                              Vereador Proponente

APROVADO_____14_____ VOTOS
REPROVADO _____-_____VOTOS
DEFERIDO     (   -   )
Sala das sessões 09/02/2021

		2021-02-15T14:22:00-0300

		2021-02-15T14:22:05-0300

		2021-02-15T14:22:11-0300